tex.

Quia 2<sup>o</sup> id Probat deinde locum no' ee spatium illud quod continetur  
 intra superficiem corporis continentis. Cui dicebant veteres phi. Pro cuius rei intelli-  
 gentia aduersim e' est fuisse motu uniuerso ee velut corpus quoddam habes  
 tres dimensiones quae penetrarent corpora quorum loco ee deberent, itaq; locu  
 cuiuscumq; rei dicebant ee non superficiem corporis continentis, sed dimensiones illas  
 quae continentur penetrantur una cum corpore locati intra superficiem corporis conti-  
 nentis, ostendebant v<sup>o</sup> has dimensiones quas spatium appellabant ee locum. Hac roe  
 locus 2<sup>o</sup> e' quidem manes successive recipit alia atq; alia corpora: q<sup>o</sup> spatium illud quod  
 distinguitur a magnitudine corporis continentis e' locus. Et non superficies ipso quae  
 corpus occupatum aliqui non manet eadem. Hanc roem reprehendit Altes eo quod falso supponebat  
 illum locum et expulsi dantales dimensiones desinitas ad dimensionibus corporis contenti, nam ad occupadu  
 dimensiones illas spatium intra superficiem continentis corporis interiectam sufficiat corpora ipso q<sup>o</sup>  
 mutuo sibi succedunt in eadem superficie: quae corpora a se hinc ut omni  
 ex parte tangant eam superficiem.

corpus occupatum  
 illum locum et expulsi  
 dimensiones illas

tex

Quod si eent suabus idem verbis probat locum n' ee illud spatium.

Prima e' si daretur tale spatium habens tres dimensiones qd quidem eet locus daretur  
 alii infinita loca qd e' manifeste falsum: conseq; probat qz si locus eet intervalum  
 penetrat oes partes locati, cum penetratio no' poest fieri pernam sine diuisione corpo-  
 ris penetrati, efficitur ut intervalum penetrans oes p<sup>tes</sup> corporis contenti eas diuidat ac  
 separet, quare cum qualibet pars separata habeat locum aliu, sequitur dari loca alii infi-  
 nita, si locus sit intervalum.

2<sup>a</sup> 2as. si locus eet spatium penetrans corpus locatum sequeretur locum moueri lo-  
 cali, conseq; e' falsum: q<sup>o</sup> id ex quo sequitur probat sequella qm si spatium quod e' lo-  
 cus penetrat e' in corpore contento q' intra illud debet simul moueri cum illo, mino.  
 v<sup>o</sup> probat nam si locus moueretur locali, idem locus corpus contentu simul haberet multa  
 loca ad aquata, illum s. quem antea habebat, qui translatus e' simul cu' ipso.  
 & alium ad quem mutatu e', quae hi sunt falso.

text.

Atqui ma. ostendit locum nec ee man: nam est locus hanc cu' ma' similitu-  
 dinem habeat, quae ut ma' eadem permanens diuersas formas vicissim recipit ita locus  
 idem aliqui permanens vicissim recipit diuersa corpora in plurimu differunt. In pri-  
 mi qz